
- 1 - 

                             平成 27 年 12 月 22 日 

 

保 護 者 様 

 

                     北海道富川高等学校長 松 浦 宣 美 

 

   JR 代行バスの運行時間の変更と経路変更について(お知らせ） 

   師走の候、皆様におかれましては益々御清栄のことと存じます。 

  日頃より、本校の教育活動に対しまして、御協力御支援をいただきまして衷心より感謝

申し上げます。 

 さて、JR が代行バスに変更され、学校としても保護者の御理解のもと就学時間の変更を

はじめ逐次対応を図ってまいりました。この度、一月にも再度、新ひだか方面の時刻の変

更がありましたことを次のとおりお知らせします。 

記 

１ 変更時期     平成２８年１月１３日（水） 

 

２ 変更バス時刻  

 (1) 現行 鵡川駅 14:58→富川駅 15:26→静内駅 16:44 

 

  (2)  新規 鵡川駅 15:11→富川高校経由→富川駅 15:39→静内駅 16:58 

                             (15:35） 

     ※富川高校の職員室前付近に停車を予定しています。（業者と確認中） 

    正確な停留場所は、１月 15 日（金）に生徒にお知らせします。 

 

 ３ 留意事項（上記のバスについて） 

  (1)  校内を牧場方面から正門を通り抜けしますので、生徒に対して交通安全に万全を 

   きします。 

  (2)  下校時の運行ですので迎えに来る保護者の車輌と遭遇することが予想されます。 

   代行バスの進行を優先に御配慮ください。 

 (3) バスの運行時刻に車輌の乗り入れする場合は、生徒玄関前は一時的に混雑が予想 

  されます。長時間の停車は通行の妨げになり、接触事故の原因となりますので駐車 

  場を御利用ください。 


